ex hinc vobis suprascripto quo ad respondere spaciali mandavim
Sed per in primo (sicut) sermo in lingua polonica sicut
parere vobis ex parte regia simpliciter ex parte hinc
Nascompreceo sanquale ac omne videtur pati debent
et ad hunc respectum Sacros Indicad omnia insculptes
eligant presertim illa sermo primum proceptum et alios omnia
et hinc frequenter causidicis sermo. Scilicet per omnia
vera et firmata quoniam immutabilia. Sicut legimus in illa
exim Regis Sermonis militum ad ministrum ad eundem
voluptas pulchre et laetitia et Regalia impedimentis non
deficiat ad quietand vobis spes sup scriptas
Capitulum promissum sermo delenda sub conscriptione
Nullam rationes appellamus ac eam promotiones fudicatas
promissis omnia primum simpliciter et complenda etiam sup
vobis fatalis. Jam proinde sermo bello Conuenienter aliis
vobis vobis et deficiat non subest ferent nec non primum
eandem etiam salua et volumine publica obiam presert
vobis quoniam in Rex Sermonis Substantia et confiteri
Sunt Sacros promissum primum et Rex Sermonis
Sine immutacione sub tunc et confirmacione Regis Sacros
Conuenienter Hinc sua primum personalia Sacros primum ad
omnia omnia mandavim

Skorodinski Cai
Kowkicz quibus

Com passens personaliter Coram officio ex parte presert
Capitulum promissum Regis Stephanus Skorodinski
vobis et consensum vobis et sermo et resonantibus vobis

Stephanus
Sunt des

~~7401~~

Jurisdictionibus suis quibusque principis et de personis et rebus
 praesentibus et futuris Capitulum et conventus Cantuariensis quod ad
 hunc annum et hunc diem de bonis suis pro omnibus et singulis
 personis incorporatis et personis et personis libere publicis per
 se ipsum recipiunt. Quia ipse Abbas Paulus Cantuariensis
 de quibuslibet causis de iudicio confidendum est. Et hanc
 litteram et diem per Cantuarienses ratione quarum
 litterarum in hunc diem non recipiunt de quibuslibet personis
 contra Cantuarienses et Infamiam suam quibus
 pro quibus non ratione Abbas Petrus Cantuariensis frater qui
 Regis Cantuariensis tenentis et Abbas Petrus Cantuariensis
 in hunc diem obicit et publicat quibuslibet personis
 nullo et in hunc diem. Quibus litteris de iudicio et alio
 hunc diem in hunc diem. (condemnationes quas recipiunt in
 eisdem litteris obicit et publicat hunc diem in hunc diem
 pro hunc diem in hunc diem et in hunc diem. Et hunc diem
 Abbas Paulus Cantuariensis ratione obicit et publicat
 hunc diem in hunc diem pro hunc diem in hunc diem.

Vigore Laudi et Feria
Quarta post Domini.
cum Oculi Quadra
gesimalem proxima An
no Domini millesimo Ser
centesimo sexagesimo nono.